lägre tillväxt. En multipelvärdering om EV/S 1, motiveras av att Brands For Fans inte står sig
lika starkt, samt att lägre försäljningsutveckling än väntat för bl.a. Le Petit Béret och Elin
hämmar försäljningen på kort sikt. I ett Base scenario så estimeras en försäljning för Brands For
Fans om ca 25,4 MSEK år 2020 samt 28,2 MSEK år 2021. Sammantaget estimeras en
nettomsättning om ca 50,9 MSEK år 2020 och 58,1 MSEK år 2021. Baserat på gjorda
prognoser och en multipelvärdering om EV/S 0,8, härleds ett potentiellt värde per aktie om 2,3
kr i ett Bear scenario.

Försäljningstapp för delar av

portföljen

Bear scenario

Längre försäljningscykler för

Brands For Fans

Bear scenario Bear scenario

Värderingsmultipeln

revideras ner

I ett Bear scenario estimeras fortfarande Umida kunna växa, men kämpar med lönsamheten.

Prognostiserad omsättning i ett Bear scenario, rörelseresultat och EBITDA-marginal 2019-2021E

Källa: Rapporter samt Analyst Groups prognos

2,3 KR

PER AKTIE

(BEAR) PÅ 2021
ÅRS PROGNOS

I ett Bull scenario växer Umida i en högre takt med successivt starkare marginaler.

Prognostiserad nettoomsättning exkl. punktskatter i ett Bull scenario, rörelseresultat och EBITDA-marginal 2020-2021E

Källa: Rapporter samt Analyst Groups prognos

43.1

55.1
59.5 61.5

74.0

-6.0
-10.1

-13.7

0.9
7.7

-30%

-20%

-10%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

-20

-10

0

10

20

30

40

50

60

70

80

2017 2018 2019 2020E 2021E

%MSEK Nettomsättning ex punktskatter EBITDA EBITDA-marginal

42.9

55.0 55.9
50.9

58.1

-6.0
-10.1

-13.7

-5.4 -4.6

-30%

-20%

-10%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

-20.0

-10.0

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

2017 2018 2019 2020E 2021E

MSEK Nettoomsättning ex.punktskatter EBITDA EBITDA-marginal

Var vänlig ta del av våra ansvarsbegränsningar i slutet av rapporten

LEDNING & STYRELSE

16

Mats Jämterud, Styrelseordförande

Mats Jämterud är född 1967 och är styrelseordförande för Umida. Mats var tidigare tf VD för
Umida och har över 20 års erfarenhet av konceptutveckling, försäljning och strategisk
marknadsföring både i Sverige och internationellt för varumärken som ABSOLUT, Disney,
Coca-Cola, Electrolux och Ericsson. Tidigare ägare och VD på två större
kommunikationskonsultbyråer samt medgrundare till Arlandastad Holding.